ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HÀ TAM                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  57/TB-UBND                                      Hà Tam, ngày 29 tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hà Tam năm 2023

           Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013;

           Căn cứ Luật khiếu nại tố cáo năm 2011;

           Căn cứ Nghị định số 64/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

           Ủy ban nhân dân xã Thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã và

công chức tiếp công dân thuộc Ủy ban nhân dân xã Hà Tam năm 2023 như sau:

           1. Địa điểm tiếp dân: Phòng tiếp công dân tại trụ sở HĐND-UBND xã Hà

Tam (Hội trường UBND xã).

           - Địa chỉ: Thôn 2, xã Hà Tam, huyện Đak Pơ, tỉnh Gia Lai

           2. Lịch tiếp công dân: (Có lịch cụ thể kèm theo).

           - Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân của UBND xã 01 ngày trong tuần

(thứ 5 hàng tuần) và ngày 15 hàng tháng (nếu trúng vào ngày thứ 7 thì lùi lại ngày

trước, nếu trúng vào ngày chủ nhật thì tiến lên ngày hôm sau liền kề và các ngày lễ thì

sẽ sắp xếp vào ngày làm việc hành chính liền kề)

 - Trường hợp Chủ tịch UBND xã bận công việc đột xuất sẽ ủy quyền cho Phó

chủ tịch UBND xã tiếp công dân thay Chủ tịch; trường hợp xét thấy khẩn cấp Chủ

tịch UBND xã sẽ bố trí lịch tiếp công dân ngoài lịch tiếp công dân theo định kỳ.

          3. Thời gian tiếp dân:

          - Buổi sáng: từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút

     - Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

          Ủy ban nhân dân xã Hà Tam trân trọng thông báo đến toàn thể các tổ chức, cá

nhân và nhân dân trên địa bàn xã biết để theo dõi và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMT và các tổ chức chính trị-xã hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn xã;

- Các cán bộ, công chức xã;

- Ban nhân dân các thôn, làng;

- Trạm phát thanh xã, Trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu:VT, Hương VP.

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đặng Văn Lượng

ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ HÀ TAM                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                               Hà Tam, ngày 29 tháng 12  năm 2022

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA CT. UBND XÃ

(Ban hành kèm theo thông báo số 57/TB-UBND ngày 29 tháng 12  năm 2022 của

UBND xã về Lịch tiếp công dân của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hà Tam năm 2023)

1. Cán bộ, công chức trực tiếp tiếp công dân:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

I Lãnh đạo UBND

1 Đặng Văn Lượng PCT. UBND 0373760026

II Công chức chuyên môn

1 Trần Thị Thu Hương CC. VP-TK 0702690113

2 Nguyễn Uyên Vũ CC. TP-HT 0977822757

3 Hà Văn Dư CC. ĐC-XD 0393317713

4 Nguyễn Thị Thanh Mai CC. VH-XH (Phụ trách

lĩnh vực LĐTBXH)

0353618098

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân năm 2023:

Stt

Thời gian tiếp

công dân các

ngày trong tuần

trong tuần

Ngày 15

hàng tháng
Địa điểm Ghi chú

Tháng 1

05/01/2023

16/01/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

12/01/2023

19/01/2023

26/01/2023

Tháng 2

02/02/2023

15/02/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

09/02/2023

16/02/2023

23/02/2023

Tháng 3

02/3/2023

15/3/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

09/3/2023

16/3/2023

23/3/2023

30/3/2023

Tháng 4 06/4/2023

14/4/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

13/4/2023

20/4/2023

28/4/2023

 4/5/2023 15/5/2022 Phòng tiếp công dân

Tháng 5

11/5/2023 tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam 18/5/2023

25/5/2023

Tháng 6

01/6/2023

15/6/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

08/6/2023

15/6/2023

22/6/2023

29/6/2023

Tháng 7

6/7/2023

14/7/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

13/7/2023

20/7/2023

27/7/2023

Tháng 8

03/8/2023

15/8/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

10/8/2023

17/8/2023

24/8/2023

31/8/2023

Tháng 9

07/9/2023

15/9/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

14/9/2023

21/9/2023

28/9/2023

Tháng 10

5/10/2023

16/10/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

12/10/2023

19/10/2023

26/10/2023

Tháng 11

02/11/2023

15/11/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

09/11/2023

16/11/2023

23/11/2023

30/11/2023

Tháng 12

7/12/2023

15/12/2023

Phòng tiếp công dân

tại trụ sở HĐND-

UBND xã Hà Tam

14/12/2023

21/12/2023

28/12/2023

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T15:30:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Văn Lượng<luongdv.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T16:38:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Tam<hatam.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!